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Anmerkungen

Anmerkungen 4 4 4 W

52.4 22.5 52.5 19.6 33.6 49.6 49.12 04.13 19.13 19.19

54.4 24.5 54.5 21.6 35.6 51.6 51.12 06.13 21.13 21.19

56.4 26.5 56.5 24.6 39.6 54.6 54.12 09.13 24.13 24.19

58.4 28.5 58.5 26.6 41.6 56.6 56.12 11.13 26.13 26.19

59.4 29.5 59.5 27.6 42.6 57.6 57.12 12.13 27.13 27.19

02.5 32.5 02.6 13.6 30.6 45.6 00.7 00.13 15.13 30.13 30.19

abBebelplatz Tram 4

03.5 33.5 03.6 14.6 31.6 46.6 01.7 01.13 16.13 31.13 31.19

04.5 34.5 04.6 15.6 32.6 47.6 02.7 02.13 17.13 32.13 32.19

05.5 35.5 05.6 16.6 33.6 48.6 03.7 03.13 18.13 33.13 33.19

06.5 36.5 06.6 17.6 34.6 49.6 04.7 04.13 19.13 34.13 34.19

08.5 38.5 08.6 19.6 36.6 51.6 06.7 alle 06.13 21.13 36.13 alle 36.19

09.5 39.5 09.6 20.6 37.6 52.6 07.7 15 07.13 22.13 37.13 15 37.19

10.5 40.5 10.6 21.6 38.6 53.6 08.7 Min. 08.13 23.13 38.13 Min. 38.19

11.5 41.5 11.6 22.6 39.6 54.6 09.7 09.13 24.13 39.13 39.19

15.5 45.5 15.6 26.6 41.6 56.6 11.7 11.13 26.13 41.13 41.19

17.5 47.5 17.6 28.6 43.6 58.6 13.7 13.13 28.13 43.13 43.19

19.5 49.5 19.6 30.6 45.6 00.7 15.7 15.13 30.13 45.13 45.19

20.5 50.5 20.6 31.6 46.6 01.7 16.7 16.13 31.13 46.13 46.19

22.5 52.5 22.6 33.6 48.6 03.7 18.7 18.13 33.13 48.13 48.19

23.5 53.5 23.6 34.6 49.6 04.7 19.7 19.13 34.13 49.13 49.19

24.5 54.5 24.6 35.6 50.6 05.7 20.7 20.13 35.13 50.13 50.19

26.5 56.5 26.6 37.6 52.6 07.7 22.7 22.13 37.13 52.13 52.19
. . . . . . . . . . .

29.5 59.5 29.6 40.6 55.6 10.7 25.7 25.13 40.13 55.13 55.19

32.5 02.6 32.6 43.6 58.6 13.7 28.7 28.13 43.13 58.13 58.19

Montag - Freitag

Kassel, Hessenschanze ab

Stahlbergstraße

Kirche Kirchditmold

Teichstraße

Breitscheidstraße

Bebelplatz

Friedenskirche ab

Querallee

Annastraße

Karthäuserstraße

Ständeplatz

Rathaus/Fünffensterstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz

Am Stern

Altmarkt/Regierungspräsidium

Unterneustädter Kirchplatz

Platz der Deutschen Einheit

Sandershäuser Straße

Kirchgasse

Leipziger Platz

Leipziger Straße

Lindenberg

Kaufungen, Papierfabrik an

Anmerkungen

Anmerkungen y x

51.19 23.20 23.23 38.23 08.0

53.19 25.20 25.23 40.23 10.0

56.19 27.20 27.23 42.23 12.0

58.19 29.20 29.23 44.23 14.0

59.19 30.20 30.23 45.23 15.0

02.20 33.20 33.23 48.23 18.0

abBebelplatz Tram 4

03.20 34.20 34.23 49.23 19.0

04.20 35.20 35.23 50.23 20.0

05.20 36.20 36.23 51.23 21.0

06.20 37.20 alle 37.23 52.23 22.0

08.20 38.20 30 38.23 53.23 23.0

09.20 39.20 Min. 39.23 54.23 24.0

10.20 40.20 40.23 55.23

11.20 41.20 41.23 56.23

15.20 45.20 45.23 00.0

17.20 47.20 47.23 02.0

19.20 49.20 49.23 04.0

20.20 50.20 50.23 05.0

22.20 51.20 51.23 06.0

23.20 52.20 52.23 07.0

24.20 53.20 53.23

26.20 55.20 55.23

27.20 56.20 56.23

Montag - Freitag

Kassel, Hessenschanze ab

Stahlbergstraße

Kirche Kirchditmold

Teichstraße

Breitscheidstraße

Bebelplatz

Friedenskirche ab

Querallee

Annastraße

Karthäuserstraße

Ständeplatz

Rathaus/Fünffensterstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz

Am Stern

Altmarkt/Regierungspräsidium

Unterneustädter Kirchplatz

Platz der Deutschen Einheit

Sandershäuser Straße

Kirchgasse

Leipziger Platz

Leipziger Straße

Lindenberg

Kaufungen, Papierfabrik an

4 weiter als Linie 4 W an Schultagen weiter bis Bahnhof Oberkaufungen

x weiter Richtung Hess. Rundfunk y weiter Richtung Sandershäuser Straße
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Anmerkungen B B B

Anmerkungen

32.5 32.7 03.8 22.8 52.8 22.9 49.9 03.10 19.10 34.17

34.5 34.7 05.8 24.8 54.8 24.9 51.9 05.10 21.10 36.17

36.5 alle 36.7 07.8 26.8 56.8 26.9 54.9 09.10 24.10 39.17

39.5 30 39.7 09.8 28.8 58.8 28.9 56.9 11.10 26.10 41.17

40.5 Min. 40.7 10.8 29.8 59.8 29.9 57.9 12.10 27.10 42.17

43.5 43.7 02.8 13.8 32.8 02.9 32.9 00.10 15.10 30.10 45.17

abBebelplatz Tram 4 48.5 48.7 17.8

03.8 33.8 03.9 33.9 01.10 16.10 31.10 46.17

04.8 34.8 04.9 34.9 02.10 17.10 32.10 47.17

05.8 35.8 05.9 35.9 03.10 18.10 33.10 48.17

06.8 36.8 06.9 36.9 04.10 19.10 34.10 49.17

08.8 38.8 08.9 38.9 06.10 21.10 36.10 alle 51.17

09.8 39.8 09.9 39.9 07.10 22.10 37.10 15 52.17

10.8 40.8 10.9 40.9 08.10 23.10 38.10 Min. 53.17

11.8 41.8 11.9 41.9 09.10 24.10 39.10 54.17

15.8 45.8 15.9 45.9 11.10 26.10 41.10 56.17

17.8 47.8 17.9 47.9 13.10 28.10 43.10 58.17

19.8 49.8 19.9 49.9 15.10 30.10 45.10 00.18

20.8 50.8 20.9 50.9 16.10 31.10 46.10 01.18

22.8 52.8 22.9 52.9 18.10 33.10 48.10 03.18

23.8 53.8 23.9 53.9 19.10 34.10 49.10 04.18

24.8 54.8 24.9 54.9 20.10 35.10 50.10 05.18

26.8 56.8 26.9 56.9 22.10 37.10 52.10 07.18

27.8 57.8 27.9 . . . . .

59.9 25.10 40.10 55.10 10.18

02.10 28.10 43.10 58.10 13.18

Samstag 

Kassel, Hessenschanze ab

Stahlbergstraße

Kirche Kirchditmold

Teichstraße

Breitscheidstraße

Bebelplatz

Friedenskirche ab

Querallee

Annastraße

Karthäuserstraße

Ständeplatz

Rathaus/Fünffensterstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz

Am Stern

Altmarkt/Regierungspräsidium

Unterneustädter Kirchplatz

Platz der Deutschen Einheit

Sandershäuser Straße

Kirchgasse

Leipziger Platz

Leipziger Straße

Lindenberg

Kaufungen, Papierfabrik an

Anmerkungen

Anmerkungen y x

52.17 22.19 52.19 23.20 23.23 38.23 08.0

54.17 24.19 54.19 25.20 25.23 40.23 10.0

56.17 26.19 56.19 27.20 27.23 42.23 12.0

58.17 28.19 58.19 29.20 29.23 44.23 14.0

59.17 29.19 59.19 30.20 30.23 45.23 15.0

02.18 32.19 02.20 33.20 33.23 48.23 18.0

abBebelplatz Tram 4

03.18 33.19 03.20 34.20 34.23 49.23 19.0

04.18 34.19 04.20 35.20 35.23 50.23 20.0

05.18 35.19 05.20 36.20 36.23 51.23 21.0

06.18 36.19 06.20 37.20 alle 37.23 52.23 22.0

08.18 alle 38.19 08.20 38.20 30 38.23 53.23 23.0

09.18 30 39.19 09.20 39.20 Min. 39.23 54.23 24.0

10.18 Min. 40.19 10.20 40.20 40.23 55.23

11.18 41.19 11.20 41.20 41.23 56.23

15.18 45.19 15.20 45.20 45.23 00.0

17.18 47.19 17.20 47.20 47.23 02.0

19.18 49.19 19.20 49.20 49.23 04.0

20.18 50.19 20.20 50.20 50.23 05.0

22.18 52.19 22.20 51.20 51.23 06.0

23.18 53.19 23.20 52.20 52.23 07.0

24.18 54.19 24.20 53.20 53.23

26.18 56.19 26.20 55.20 55.23
. . 27.20 56.20 56.23

29.18 59.19

32.18 02.20

Samstag 

Kassel, Hessenschanze ab

Stahlbergstraße

Kirche Kirchditmold

Teichstraße

Breitscheidstraße

Bebelplatz

Friedenskirche ab

Querallee

Annastraße

Karthäuserstraße

Ständeplatz

Rathaus/Fünffensterstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz

Am Stern

Altmarkt/Regierungspräsidium

Unterneustädter Kirchplatz

Platz der Deutschen Einheit

Sandershäuser Straße

Kirchgasse

Leipziger Platz

Leipziger Straße

Lindenberg

Kaufungen, Papierfabrik an

B verkehrt als Bus. Haltestellen teilweise am Fahrbahnrand

x weiter Richtung Hess. Rundfunk y weiter Richtung Sandershäuser Straße
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Anmerkungen B B B

Anmerkungen

32.5 32.9 02.10 52.9 22.17 52.17 52.19

34.5 34.9 04.10 54.9 24.17 54.17 54.19

36.5 alle 36.9 06.10 56.9 26.17 56.17 56.19

39.5 30 39.9 09.10 58.9 28.17 58.17 58.19

40.5 Min. 40.9 10.10 59.9 29.17 59.17 59.19

43.5 43.9 13.10 02.10 32.17 02.18 02.20

abBebelplatz Tram 4 48.5 48.9 17.10

03.10 33.17 03.18 03.20

04.10 34.17 04.18 04.20

05.10 35.17 05.18 05.20

06.10 36.17 06.18 alle 06.20

08.10 alle 38.17 08.18 30 08.20

09.10 30 39.17 09.18 Min. 09.20

10.10 Min. 40.17 10.18 10.20

11.10 41.17 11.18 11.20

15.10 45.17 15.18 15.20

17.10 47.17 17.18 17.20

19.10 49.17 19.18 19.20

20.10 50.17 20.18 20.20

22.10 52.17 22.18 22.20

23.10 53.17 23.18 23.20

24.10 54.17 24.18 24.20

26.10 56.17 26.18 26.20
. . 27.18 27.20

29.10 59.17

32.10 02.18

Sonn- und Feiertag

Kassel, Hessenschanze ab

Stahlbergstraße

Kirche Kirchditmold

Teichstraße

Breitscheidstraße

Bebelplatz

Friedenskirche ab

Querallee

Annastraße

Karthäuserstraße

Ständeplatz

Rathaus/Fünffensterstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz

Am Stern

Altmarkt/Regierungspräsidium

Unterneustädter Kirchplatz

Platz der Deutschen Einheit

Sandershäuser Straße

Kirchgasse

Leipziger Platz

Leipziger Straße

Lindenberg

Kaufungen, Papierfabrik an

Anmerkungen

Anmerkungen y x

23.20 23.23 38.23 08.0

25.20 25.23 40.23 10.0

27.20 27.23 42.23 12.0

29.20 29.23 44.23 14.0

30.20 30.23 45.23 15.0

33.20 33.23 48.23 18.0

abBebelplatz Tram 4

34.20 34.23 49.23 19.0

35.20 35.23 50.23 20.0

36.20 36.23 51.23 21.0

37.20 alle 37.23 52.23 22.0

38.20 30 38.23 53.23 23.0

39.20 Min. 39.23 54.23 24.0

40.20 40.23 55.23

41.20 41.23 56.23

45.20 45.23 00.0

47.20 47.23 02.0

49.20 49.23 04.0

50.20 50.23 05.0

51.20 51.23 06.0

52.20 52.23 07.0

53.20 53.23

55.20 55.23

56.20 56.23

Sonn- und Feiertag

Kassel, Hessenschanze ab

Stahlbergstraße

Kirche Kirchditmold

Teichstraße

Breitscheidstraße

Bebelplatz

Friedenskirche ab

Querallee

Annastraße

Karthäuserstraße

Ständeplatz

Rathaus/Fünffensterstraße

Rathaus

Friedrichsplatz

Königsplatz

Am Stern

Altmarkt/Regierungspräsidium

Unterneustädter Kirchplatz

Platz der Deutschen Einheit

Sandershäuser Straße

Kirchgasse

Leipziger Platz

Leipziger Straße

Lindenberg

Kaufungen, Papierfabrik an

B verkehrt als Bus. Haltestellen teilweise am Fahrbahnrand x weiter Richtung Hess. Rundfunk

y weiter Richtung Sandershäuser Straße
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Anmerkungen B B

Anmerkungen

55.5 34.6 34.19 55.19 26.20 26.23

58.5 37.6 37.19 58.19 29.20 29.23
. . . . . 01.21 01.23 .

01.6 40.6 40.19 01.20 32.20 02.21 02.23 32.23

02.6 41.6 41.19 02.20 33.20 03.21 03.23 33.23

04.5 34.5 04.6 43.6 43.19 04.20 35.20 05.21 05.23 35.23

05.5 35.5 05.6 44.6 44.19 05.20 36.20 06.21 06.23 36.23

06.5 36.5 06.6 45.6 45.19 06.20 37.20 07.21 07.23 37.23

08.5 38.5 08.6 47.6 47.19 08.20 39.20 09.21 09.23 39.23

10.5 40.5 10.6 49.6 49.19 10.20 41.20 11.21 11.23 41.23

15.5 45.5 15.6 51.6 51.19 15.20 45.20 15.21 15.23 45.23

16.5 46.5 16.6 52.6 alle 52.19 16.20 46.20 16.21 16.23 46.23

18.5 48.5 18.6 54.6 15 54.19 18.20 48.20 18.21 alle 18.23 48.23

19.5 49.5 19.6 40.6 55.6 Min. 55.19 19.20 49.20 19.21 30 19.23 49.23

20.5 50.5 20.6 41.6 56.6 56.19 20.20 50.20 20.21 Min. 20.23 50.23

21.5 51.5 21.6 42.6 57.6 57.19 21.20 51.20 21.21 21.23 51.23

23.5 53.5 23.6 44.6 59.6 59.19 23.20 52.20 22.21 22.23 52.23

24.5 54.5 24.6 45.6 00.7 00.20 24.20 53.20 23.21 23.23 53.23

25.5 55.5 25.6 46.6 01.7 01.20 25.20 54.20 24.21 24.23 54.23

abKönigsplatz Tram 4 30.5 30.7

26.5 56.5 26.6 48.6 03.7 03.20 26.20 55.20 25.21 25.23 55.23 45.5 45.7

28.5 58.5 28.6 50.6 05.7 05.20 28.20 57.20 27.21 27.23 57.23 48.5 alle 48.7

30.5 00.6 32.6 52.6 07.7 07.20 30.20 00.21 30.21 30.23 00.0 50.5 30 50.7

32.5 02.6 34.6 54.6 09.7 09.20 32.20 02.21 32.21 32.23 02.0 52.5 Min. 52.7

34.5 04.6 37.6 56.6 11.7 11.20 34.20 04.21 34.21 34.23 04.0 54.5 54.7

36.5 06.6 39.6 58.6 13.7 13.20 36.20 06.21 36.21 36.23 06.0 56.5 56.7

Montag - Freitag Samstag 

Kaufungen, Papierfabrik ab

Kassel, Lindenberg

Leipziger Straße

Leipziger Platz

Kirchgasse

Sandershäuser Straße

Platz der Deutschen Einheit

Unterneustädter Kirchplatz

Altmarkt/Regierungspräsidium

Am Stern

Königsplatz

Friedrichsplatz

Rathaus

Rathaus/Fünffensterstraße

Ständeplatz

Karthäuserstraße

Annastraße

Querallee

Friedenskirche

Bebelplatz ab

Breitscheidstraße

Teichstraße

Kirche Kirchditmold

Stahlbergstraße

Hessenschanze an

Anmerkungen

Anmerkungen

04.10 34.17

07.10 37.17

00.8 30.8 00.9 30.9 . .

01.8 31.8 01.9 31.9 10.10 40.17

02.8 32.8 02.9 32.9 11.10 41.17

34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 13.10 43.17

35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 14.10 44.17

36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 15.10 45.17

38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 17.10 47.17

40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 19.10 49.17

45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 21.10 51.17

46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 22.10 alle 52.17

48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 24.10 15 54.17

49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 25.10 Min. 55.17

50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 26.10 56.17

51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 27.10 57.17

53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 29.10 59.17

54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 30.10 00.18

55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 31.10 01.18

abKönigsplatz Tram 4

56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 33.10 03.18

58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 35.10 05.18

00.8 30.8 00.9 30.9 02.10 37.10 07.18

02.8 32.8 02.9 32.9 04.10 39.10 09.18

04.8 34.8 04.9 34.9 07.10 41.10 11.18

06.8 36.8 06.9 36.9 09.10 43.10 13.18

Samstag 

Kaufungen, Papierfabrik ab

Kassel, Lindenberg

Leipziger Straße

Leipziger Platz

Kirchgasse

Sandershäuser Straße

Platz der Deutschen Einheit

Unterneustädter Kirchplatz

Altmarkt/Regierungspräsidium

Am Stern

Königsplatz

Friedrichsplatz

Rathaus

Rathaus/Fünffensterstraße

Ständeplatz

Karthäuserstraße

Annastraße

Querallee

Friedenskirche

Bebelplatz ab

Breitscheidstraße

Teichstraße

Kirche Kirchditmold

Stahlbergstraße

Hessenschanze an

B verkehrt als Bus. Haltestellen teilweise am Fahrbahnrand.
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Anmerkungen

Anmerkungen

55.17 55.19 26.20

58.17 58.19 29.20
. . . 01.21 31.23

01.18 01.20 32.20 02.21 32.23

02.18 02.20 33.20 03.21 33.23

04.18 04.20 35.20 05.21 35.23

05.18 05.20 36.20 06.21 36.23

06.18 06.20 37.20 07.21 37.23

08.18 08.20 39.20 09.21 39.23

10.18 10.20 41.20 11.21 41.23

15.18 15.20 45.20 15.21 45.23

16.18 alle 16.20 46.20 16.21 46.23

18.18 30 18.20 48.20 18.21 alle 48.23

19.18 Min. 19.20 49.20 19.21 30 49.23

20.18 20.20 50.20 20.21 Min. 50.23

21.18 21.20 51.20 21.21 51.23

23.18 23.20 52.20 22.21 52.23

24.18 24.20 53.20 23.21 53.23

25.18 25.20 54.20 24.21 54.23

abKönigsplatz Tram 4

26.18 26.20 55.20 25.21 55.23

28.18 28.20 57.20 27.21 57.23

30.18 30.20 00.21 30.21 00.0

32.18 32.20 02.21 32.21 02.0

34.18 34.20 04.21 34.21 04.0

36.18 36.20 06.21 36.21 06.0

Samstag 

Kaufungen, Papierfabrik ab

Kassel, Lindenberg

Leipziger Straße

Leipziger Platz

Kirchgasse

Sandershäuser Straße

Platz der Deutschen Einheit

Unterneustädter Kirchplatz

Altmarkt/Regierungspräsidium

Am Stern

Königsplatz

Friedrichsplatz

Rathaus

Rathaus/Fünffensterstraße

Ständeplatz

Karthäuserstraße

Annastraße

Querallee

Friedenskirche

Bebelplatz ab

Breitscheidstraße

Teichstraße

Kirche Kirchditmold

Stahlbergstraße

Hessenschanze an

Anmerkungen B B

Anmerkungen

55.9 55.17 26.23

58.9 58.17 29.23
. . 30.18 00.20 31.20 01.23 .

01.10 01.18 31.18 01.20 32.20 02.23 32.23

02.10 02.18 32.18 02.20 33.20 03.23 33.23

04.10 04.18 34.18 04.20 35.20 05.23 35.23

05.10 05.18 35.18 05.20 36.20 06.23 36.23

06.10 06.18 36.18 06.20 37.20 07.23 37.23

08.10 08.18 38.18 08.20 39.20 09.23 39.23

10.10 10.18 40.18 10.20 41.20 11.23 41.23

15.10 15.18 45.18 15.20 45.20 15.23 45.23

16.10 alle 16.18 46.18 16.20 46.20 16.23 46.23

18.10 30 18.18 48.18 alle 18.20 48.20 alle 18.23 48.23

19.10 Min. 19.18 49.18 30 19.20 49.20 30 19.23 49.23

20.10 20.18 50.18 Min. 20.20 50.20 Min. 20.23 50.23

21.10 21.18 51.18 21.20 51.20 21.23 51.23

23.10 23.18 53.18 23.20 52.20 22.23 52.23

24.10 24.18 54.18 24.20 53.20 23.23 53.23

25.10 25.18 55.18 25.20 54.20 24.23 54.23

abKönigsplatz Tram 4 30.5 00.10

45.5 15.10 26.10 26.18 56.18 26.20 55.20 25.23 55.23

48.5 alle 18.10 28.10 28.18 58.18 28.20 57.20 27.23 57.23

50.5 30 20.10 30.10 30.18 00.19 30.20 00.21 30.23 00.0

52.5 Min. 22.10 32.10 32.18 02.19 32.20 02.21 32.23 02.0

54.5 24.10 34.10 34.18 04.19 34.20 04.21 34.23 04.0

56.5 26.10 36.10 36.18 06.19 36.20 06.21 36.23 06.0

Sonn- und Feiertag

Kaufungen, Papierfabrik ab

Kassel, Lindenberg

Leipziger Straße

Leipziger Platz

Kirchgasse

Sandershäuser Straße

Platz der Deutschen Einheit

Unterneustädter Kirchplatz

Altmarkt/Regierungspräsidium

Am Stern

Königsplatz

Friedrichsplatz

Rathaus

Rathaus/Fünffensterstraße

Ständeplatz

Karthäuserstraße

Annastraße

Querallee

Friedenskirche

Bebelplatz ab

Breitscheidstraße

Teichstraße

Kirche Kirchditmold

Stahlbergstraße

Hessenschanze an

B verkehrt als Bus. Haltestellen teilweise am Fahrbahnrand.


